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„Ojcze, spraw, aby wszyscy stanowili jedno” — Ut unum sint (por. J 17, 21) 
„Błogosławieni, Pokój czyniący, albowiem nazwani będą Synami Bożymi”    

   

My, z Bożej łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego, obrani na Króla elekta dnia 16 
lipca A.D.2016 w Gdańsku-Oliwie, w Święto Matki Bożej Szkaplerznej, Król Polski elekt 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, 
Wenedów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, 
Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, 
Łużycki, Obodrycki, Wielecki, Lutycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rosano 
etc., etc., wszem wobec i każdemu z osobna, komu to należy wiedzieć, niniejszym 
aprobujemy uchwaloną na Sejmie Walnym Konstytucyjnym Elekcyjnym w Gdańsku Oliwie 
w dniu 15 lipca A.D.2016 poniższą 
 

                                                                                                    KKKooonnnssstttyyytttuuucccyyyęęę   
   
uchwaloną w szczególny dzień, bo w rocznicę zwycięskiej Bitwy pod Grunwaldem 
A.D.1410.  
 
Życzeniem Naszym jest, by wszyscy Polacy - Polachowie znający swój rodowód tj. rdzenni 
od dziada pradziada Polacy, uznający dziedzictwo Naszych przodków, od czasów 
lehickich począwszy, szanowali to Prawo i je utwierdzali.   
 
Nie wolno gwałcić przyrodzonych praw Ziemi polskiej – lehickiej!    
 
Zwyczaje naszych przodków – Słowian – Lehitów – Polachów – Polaków są Naszymi 
królewskimi prawami. Pamięć o Naszych przodkach - Dziadach, szczególnie Tych, 
bestialsko pomordowanych, jest wskazanym nam przez Boga w Dekalogu, obowiązkiem. 
Obowiązkiem wobec Boga i Ojczyzny - Ojcowizny! 
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KKKOOONNNSSSTTTYYYTTTUUUCCCYYYAAA      
OOOLLLIIIWWWSSSkkkaaa   

z 15 lipca A.D.2016 
MEMENTO 

„O ustanowieniu dnia 11 lipca, każdego roku,  
Świętem Memorialnym w Królestwie Polskim jako:  

 

„„„DDDzzziiieeeńńń   PPPaaammmiiięęęccciii   MMMęęęccczzzeeeńńńssstttwwwaaa   NNNaaarrroooddduuu   PPPooolllssskkkiiieeegggooo”””   
 

      Art. I 
 

1. Sejm Walny Konstytucyjny ustanawia dzień 11 lipca każdego roku, 
począwszy od 11 lipca A.D. 2017 Świętem Narodowym Królestwa 
Polskiego jako:  
 „Dzień Pamięci Ofiar Ludobójstw – Zbrodni Przeciwko 

Ludzkości – dokonanych na przestrzeni dziejów na Polakach, 
Lachach, Lechach, Lehitach, Wenedach, Sarmatach”.  

 „Dzień Pamięci Męczeństwa Narodu Polskiego”.  
 „Dzień Modlitwy za wrogów Polski i Polaków, Lachów, Lechów, 

Lehitów, Wenedów, Sarmatów”. 
2. Nie jest to dzień wolny od pracy. 
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3. Każdy Polak, Leh, Lehita, Lach, Sarmata, Weneda, powinien uczestniczyć 
w tym dniu we Mszy Świętej w swoim kościele, według miejsca 
zamieszkania lub w miejscu pobytu i modlić się, tak, za Ofiary, jak i 
sprawców ludobójstw dokonanych na Polakach. 

 

      Art. II 
 

1. Do czasu ustanowienia innej Modlitwy, można modlić się "Modlitwą za 
naszych wrogów" - odmawianą i polecaną przez śp. ks. Jana 
Steckiewicza, jak niżej: 

 
"Ojcze niebieski, ześlij przez Twojego Syna Jezusa Chrystusa naszego 

Zbawiciela i Uświęciciela, swoją miłość ojcowską na wszelką ciemność, 
aby się w ten sposób nawróciła lub pozostała w obrębie swego 
królestwa. 

 
Ojcze, ześlij Twoją miłość Ojcowską, aby wszyscy, którzy nas 

prześladują, zdradzają, chcą wyrządzić zło, zostali przed tym 
powstrzymani przez Twoją świętą obecność! 

 
Ojcze, ześlij swój ogień miłości na wszystkich kłamców, oszczerców, 

szyderców, abyśmy w porę ich poznali i mogli się przed nimi ustrzec. 
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Ojcze, wylej swoją miłość na wszystkich przestępców, na wszystkie 
narzędzia przemocy, morderstwa ślepej żądzy władzy, aby nie szkodzili 
nam i całej ludzkości. 

 
Ojcze, pozwól, aby święta siła Twojej miłości, niby piorun, spadła na 

ziemię, kiedy mordercy będą szli przez ziemię przynosząc zgubę 
wszystkim narodom. 

 
Ojcze, bądź wtedy z nami, bądź naszym wybawcą, naszym Panem i 

naszym przywódcą. Bądź naszą osłoną, naszą siłą i mocą. 
 
Ojcze, daj, aby poznali niebezpieczeństwo czasu, spowodowane 

podstępem węża starodawnego. 
 
Ojcze, bądź władcą we wszystkich miejscach! Rozkaż ciemności, aby 

odeszła precz na miejsce swojej złośliwości i oszczędziła ludzi. 
 
Ojcze, najlepszy Ojcze, uczyń, co Twoja miłość ojcowska uznaje we 

wszystkim za dobre, prawdziwe i święte! W to wierzymy i tego jesteśmy 
pewni.  

Amen." 
 
Konstytucja przyjęta przez aklamację.  
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Aprobacya królewska: 28 sierpnia A.D.2016  

 
Dano w Myszkowie, 3 dnia lipca A.D.2020, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym 
Roku Naszego Panowania.  
 

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
 

   

 
 

MMXX 
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WPIS Nr 38/07/2020  

DO METRYKI KORONNEJ 
z 3 lipca A.D.2020 

www.metrykakoronna.org.pl  
   

                      
www.królpolski.org.pl 

   
www.quomodo.org.pl  
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A.D.1320 – A.D.2020 
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